
„_ 
„

,
v

—
.

.
“

“
—

 
.

.
„

„
.

\
„

 
.
 

l„_
„.„

„„
._

„..
„„

._
 

SPORTOVNÍ GYMNÁZIUM 
DANY A EMILA ZÁTOPKOVÝCH, OSTRAVA, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
Volgogradská 2631/6, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

l— —l 
Darttish 
Stanislav Ježek 
Jeseniova 1683/71 

Váš dopis zm: 130 00 Praha 3 

Ze dne: 2022-11-29 
Naše zm: SGDEZ/02489/2022 

Vyřizuje: Lenka Valáriková L “1 
Tel.: 596 752 248, 775 559 653 

E-mail: lenka.valarikova©sportgym-ostiava.cz 
Datum: 2022-11-29 

Objednávka č. 325 

Objednáváme u Vás pro zkvalitnění tréninku žáků oboru Gymnázium se sportovní přípravou Upgrade soft- 
waru Dartfish na novou verzi. Jedná se o balíček složený z cloudové platformy Dartfish.tv, 10—ti licencí pro- 
střední verze softwaru vhodné jak při individuální tak pro týmové sporty a 20ti licencí verze mobile (pro 
mobilní telefony či tablety) pro studenty. 

Předpokládaná cena činí cca 242 000 ,-Kč. 

S pozdravem 

Přijato: 29.11.2022 
m _ Ph .'ých, Dartf'lsh OŠANISl-AV JEŽEK 

anizace 
ředite' gymnázia Vulgorymlwr'm 263 1/6 

700 if() On!/.Na labr'eh 

Fakturujte na adresu školy. Nejsme plátci DPH. 

T: +420 596 752 246 IC: 00602060 www.sportgym-ostravaxz _ . 
M: +420 775 559 653 REDKZO: 600 017 516 www.probos.cz "'s ““Na “$$$ 
E: sg©sportgym-ostrava.c1 ID DS: 5xcfcl<2 www.sportembavimeostravu.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava 
č. účtu: 24933761/0100 1/1 



Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava 
Volgogradská 2631/6 
700 30 Ostrava Zábřeh 

Nabídka pro sportovní gymnázium 
Balíček složený z cloudové platformy Dartflshxv, lO-ti licencí prostřední verze softwaru vhodné jak 
při individuální tak pro týmové sporty (lze případně upravit na jiné varianty) 
a 20ti licencí verze mobile (pro mobilní telefony či tablety) pro vaše studenty. 
Tento balíček na období 3 let za částku 200.000,- Kč bez DPH (tedy 242.000,- Kč s DPH). 

Celý balíček vypadá následovně: 
Dartfish.tv Entry — 100GB 

- prostoru pro videa v rámci organizace (možnost individuální rozdělení na veřejně přístupné 

složky, soukromé atd.) 
— správa licencí (je možné je přesouvat k různým uživatelským účtům) 

10x myDartfish Live S 
— licence softwaru pro PC (možnost instalace na 2 počítače) 
- vhodná jak pro Live nahrávání, tak analýzu již nahraného videa 
- vlastní uživatelský cloud SOGB videa 
- využití mobilních aplikací myDartfish Express a myDartfish Note na dvou mobilních zařízeních 

(iOS, Android) 
- předpokládané využiti učiteli/trenéry 

20x myDartfish Mobile 
— licence pro mobliní zařízení 
— vlastní uživatelský cloud SOGB videa 
— využití mobilních aplikací myDartfish Express a myDartfish Note na dvou mobilních zařízeních 

(iOS, Android) 
- předpokládané využití žáky (možnost využití na vlastních zařízeních) -— dostanou k dipozici na 

období výuky 

(mobilní aplikace myDartfish Express umožňuje nahrávání a analýzu videa v mobilním telefonu či 
tabletu, 
aplikace myDartfish Note je určená pro notační analýzu týmových her a následně je tato data možné 
spojit v počítačovém programu s videem) 

S pozdravem, 

Stanislav Ježek 
Czech & Slovak sales repreze

Dartňsh SA Mobile: +
www.darttish.com 

QDARTFISH arm-ta 


